
'2022_11_24 Nbre d'équipe Concours A : 67

1/8 de Finale du Concours A

03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

03902381 VOGT SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902490 BRELOT GÉRARD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07123216 FOREST DIDIER (0710012/AP  PIERROISE)

G - P

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

 LAURIA VIERONO (Suisse)
07112036 FESTEAU ROBERT (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)

G - P

09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)

 MOUREAUX THIERRY (Suisse)
02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02505791 RONCALLI JEAN-CLAUDE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)

G - P

02100694 ROUTIER PATRICE (0210414/USCVL)
02125797 AUSSAVY JEAN LUC (0210414/USCVL)
02103393 HOPGOOD GÉRALD (0210414/USCVL)

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

P - G

02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905039 DIDIOT ERIC (0390023/PETANQUE POLINOISE)

G - P

02508225 ROY YVES (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02502908 MARECHAL BERNARD (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02501818 JUNQUA DIDIER (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02103456 POIFOL GILLES (0210414/USCVL)

P - G

03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906175 LANSAQUE DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02119834 MILLIOT JEAN PIERRE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)

P - G

03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908532 PERRIER RENÉ (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909080 DUMONT HERVÉ (0390023/PETANQUE POLINOISE)

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)

P - G

1/4 de Finale du Concours A

03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

P - G

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)

G - P

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02103456 POIFOL GILLES (0210414/USCVL)

02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02119834 MILLIOT JEAN PIERRE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)

G - P

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)

P - G

1/2 Finale du Concours A

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02103456 POIFOL GILLES (0210414/USCVL)

09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)

P - G

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

P - G

Finale du Concours A

09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)

02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

G - P



'2022_11_24 Nbre d'équipe Concours B : 50

1/8 de Finale du Concours B

02101252 CRETE JACQUES (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

02102934 ROYER JEAN LUC (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102931 MONNOT JEAN (0210414/USCVL)
02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

P - G

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101246 TANQUEREL YVES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02103070 BEAUMUNIER CHRISTIAN (0210414/USCVL)

P - G

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908941 RENAUD LAURENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

02102819 SALOM BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125622 ISCONTE PATRICK (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104365 MAILLACH GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

P - G

03902061 JACOUTOT JEAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908856 BONGAIN YVES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908958 COURROY CHRISTIAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

03901968 GLAB CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
05100517 MACHIN GÉRARD (0390023/PETANQUE POLINOISE)

P - G

02503663 FERREUX LUC (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02511748 CLAUDET JEAN (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02511136 SIEVERT FRANCK (0390024/PETANQUE SALINOISE)

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03907654 VESPA BRUNO (0390050/U S  MOREZ)

P - G

07101825 BOSCH CHRISTIAN-RENÉ (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07101374 NOYEL JEAN-PAUL (0710012/AP  PIERROISE)
03020528 VEDEL ALAIN (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390028/NEY PETANQUE)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390028/NEY PETANQUE)

P - G

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124245 VADOT PHILIPPE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)

G - P

02502041 FRECHON PIERRE-JACK (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02503192 STIEFVATER FRANÇOIS (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02501941 MANNARINO DOMINIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

07108381 HUGONNOT GÉRARD (0710020/AB  OSLON)
07108900 BONNOT RÉMY (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07114539 MORIN ALAIN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)

G - P

1/4 de Finale du Concours B

02502041 FRECHON PIERRE-JACK (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02503192 STIEFVATER FRANÇOIS (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02501941 MANNARINO DOMINIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

03901968 GLAB CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
05100517 MACHIN GÉRARD (0390023/PETANQUE POLINOISE)

P - G

02102819 SALOM BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125622 ISCONTE PATRICK (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104365 MAILLACH GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101246 TANQUEREL YVES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02103070 BEAUMUNIER CHRISTIAN (0210414/USCVL)

P - G

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390028/NEY PETANQUE)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390028/NEY PETANQUE)

G - P

02102934 ROYER JEAN LUC (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02102931 MONNOT JEAN (0210414/USCVL)
02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03907654 VESPA BRUNO (0390050/U S  MOREZ)

P - G

1/2 Finale du Concours B

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03901968 GLAB CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
05100517 MACHIN GÉRARD (0390023/PETANQUE POLINOISE)

G - P

02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101246 TANQUEREL YVES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02103070 BEAUMUNIER CHRISTIAN (0210414/USCVL)

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03907654 VESPA BRUNO (0390050/U S  MOREZ)

G - P

Finale du Concours B

  ()
  ()
  ()

02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101246 TANQUEREL YVES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02103070 BEAUMUNIER CHRISTIAN (0210414/USCVL)

G - P



'2022_11_24 Nbre d'équipe : 67

1/2 Finale du Concours C

03909099 MAUPAS ROGER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909129 GONCALVES MARQUEZ CARLOS (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02100271 HENRY DANIEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

P - G

03909258 GINDRE MARCEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909249 TABALLET GILLES (0390028/NEY PETANQUE)
03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908549 MILLET BRUNO (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

G - P

Finale du Concours C

02102932 BOUHAN ANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02100271 HENRY DANIEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03909258 GINDRE MARCEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909249 TABALLET GILLES (0390028/NEY PETANQUE)
03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)

G - P


